

# FİTOTERAPİ

## Ankara Eczacı Odası ve Fitoterapi Derneği Meslek İçi Eğitim Programı



### AEO ve MİEP'ler

Eski tarihlerden bu yana meslek loncaları çeşitli sosyal etkinlikler, mesleki çalışmalar ve meslektaşlara yönelik eğitim faaliyetleri düzenlerler. Bu çalışmaların amacı meslektaşlar arasındaki bağı kuvvetlendirmek, mesleki niteliklerini geliştirmek ve mesleklerinin toplumdaki yerini korumaktır. Aynı amaçlar doğrultusunda Odamızın düzenlediği MİEP'lerin mesleğimizi çağdaş eczacılık düzeyine ulaştıracağına inanıyoruz.

Bitkisel ilâçlar ve Bitkilerle Tedavi (Fitoterapi) bilhassa Avrupa ülkelerinde eczacılar vasıtasıyla uygulanmaktadır.

Son yıllarda Ülkemizde de halkın yoğun istekleri eczacıları fitoterapiye yöneltmiştir. Serbest eczacıların yoğun istekleri sonucu, odamız zaten yapmayı planladığı eğitim programını başlatmıştır.

Bu eğitim Fitoterapi Derneği ile müşterek olarak düzenlenmiştir.

### MİEP - Fitoterapi

Eğitimin verimli olabilmesi için katılımcı sayısı 50 kişi ile sınırlı tutuldu. Ancak talebin beklenenden çok fazla olması nedeniyle MİEP toplam 4 kez tekrarlandı. Meslektaşlarımızın konuya ilgisinin artarak sürmesi nedeniyle de MİEP'in

Ekim ayında iki kez daha tekrarlanması planlanmaktadır.

Açılışlarını Başkanımız Ecz. Hilmi ŞENER ve Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Bülent GÜMÜŞEL'in yaptıkları "Fitoterapi" MİEP'lerine 165 eczacı meslektaşımız katıldılar.

Katılan meslektaşlarımız farmakognozi ve fitoterapi konularında piyasadaki yerli ve yabancı bitkisel preparatların etkileri, beklenmeyen etkileri ve yan etkileri, Türkiye'de ve Dünya'da fitoterapi, bitkisel ilâçlarla ilgili son gelişmeler ve yapılacak olan yönetmelik değişikliğinin detayları ile eczacıya sağlayacağı faydalar hakkında bilgi edinmiş oldular.





### Program

- 10:00 Açılış  
10:30 – 12:00 Bitkilerin sağlıkta kullanılışı ve bitkisel ilâçlar – Genel bilgiler  
Prof. Dr. Ekrem Sezik  
12:00 – 13:00 Yemek  
13:00 – 14:00 Bitkisel ilâçların yan, beklenmeyen etkileri  
Prof. Dr. Erdem YEŞİLADA  
14:00 – 14:45 Piyasada bulunan önemli bitkisel ilâçlar – Yapı, etki ve kullanılışı  
Prof. Dr. Erdem YEŞİLADA  
14:45 – 15:15 Çay Molası  
15:15 – 17:15 Piyasada bulunan önemli bitkisel ilâçlar – Yapı, etki ve kullanılışı  
Prof. Dr. Nurten SEZER  
Prof. Dr. Ahmet BAŞARAN  
17:15 – 18:00 Bitkisel ilâçlarla ilgili mevzuat – Genel değerlendirme  
Prof. Dr. Ekrem SEZİK  
18:00 Kapanış ve Sertifika Dağıtımı

Katılımcılar MiEP'e başarılı bir şekilde katıldıklarını gösteren, AEO ve Fitoterapi Derneği tarafından hazırlanmış, eczanelerine asabilecekları, bir sertifikayı programın sonunda Başkanımızın, Genel Sekreterimizin ve Hocalarımızın elinden aldılar.

Fitoterapi Eğitim Programını odamız ile düzenleyen Fitoterapi Derneği'ne Başkan Prof. Dr. Ekrem SEZİK'in şahsında teşekkür ederiz.

**Ecz. Çağlar Orhan**



### İNTERNETTEN FIKRA GİBİ OLAYLAR

Arkadaşım! Taksim'de takılıyoruz bir adam ağlayan çocuğunu susturmaya çalışıyor. Yanda da bir polis var; sonra adam çocuğa dedi ki...

- Sus yoksa seni polise veririm! Yandaki polis de sinirlendi ve
- Geri zekalı, biz adam mi yiyoruz da bize veriyon çocuğu?